



Hej!

Här kommer ett kårchefsbrief fullmatat med information till UV-scoutkåren!

UV-scoutting 10 november

Onsdag den 10 november klockan 18:30 bjuds alla kårchefer/representant för UV-scoutkåren in för ett UV-scoutting i Betelkyrkan i Vaggeryd. På dagordningen står frågan om ett eventuellt nästkommande storläger. SAU:s styrelse har utifrån utvärderingarna från Oslagbart 2019 beslutat att låta frågan om ett kommande storläger förberedas på ett UV-scoutting, för att styrelsen sedan ska kunna ge ett förslag till årsmötet 2022. Detta för att på ett bättre sätt förankra ett eventuellt kommande storläger i god tid och i hela rörelsen. Om inte kårchefen kan närvara, skicka gärna en annan representant från er kår. Förbered er gärna genom följande frågor i er kår: Vill vi göra storläger igen? samt När i tid vill vi i så fall göra storläger igen? Tankar från UV-scoutrådet bifogas detta mejl. Har ni inte möjlighet att närvara på plats finns möjlighet till digitalt deltagande. Anmäl er representant + ev. specialkost till emma.andersson@sau.nu senast den 1 november.

Workshop Allemansrätten

– var med och forma projektet

Under 2021-2022 genomför SAU en satsning för att öka barns och ungas förståelse för Allemansrätten och nu vill vi ha DIN hjälp!

Torsdag den 7 oktober klockan 20:00-21:00 har vi en kväll för brainstorming kring projektet! Hur jobbar ni med allemansrätten idag? Vilka idéer kan vi ta med oss in i projektet? Vad skulle just er patrull eller kår behöva? Kvällen är uppbyggd kring diskussionsfrågor och är en möjlighet att vara med och forma detta nya projekt.



Hur kan vi på ett lekfullt sätt öka kunskapen om Allemansrätten i vår verksamhet? Hur har man en programkväll för scoutpatrullen? Om vi gör en film om allemansrätten, vad ska den fokusera på? Vilka roliga aktiviteter kan vi koppla till allemansrätten? är några frågor vi kommer beröra denna kväll.

Länk till Facebook-event <https://fb.me/e/1hgS6FudVW>

Länk till kvällen: <https://us02web.zoom.us/j/84298572414>

Växtverk

Vi ser fram emot Växtverk (för ledarscouter och nyblivna ledare födda -06 och tidigare) – peppa gärna i kåren för att anmäla sig!

Kursen genomförs under tre helger:

12-14 november 2021

4-6 mars 2022

6-8 maj 2022

Sista anmälan 15 oktober. Mer

info och anmälan: www.sau.nu/vaxtverk



UVA-natta

Den 18 september genomfördes UVA-natta – detta år en heldag med spårning och gemenskap! 13 patruller gick spårning i skogarna vid Klinta, Bottnaryd och det blev patrull Örnen från Ödeshög som tog hem förstaplatsen detta år! Ryd-Bottnaryds UV-scoutkår anordnade helgen och vi riktar ett stort TACK till dem för ett väl genomfört arrangemang!



UppskrUVat

Den 4 september genomfördes UppskrUVat – en tävling för ledare och ledarscouter! 9 lag tävlade på hemmaplan och samlade poäng genom att bland annat utföra uppdrag, lösa chiffer och lösa kluringar. Med en poängs marginal tog lag Vägverket från Älgabäckstryd hem segern – grattis!

Ett stort tack till alla deltagande lag och funktionärsgruppen!

Kanot-pool

Kanot-poolen på www.sau.nu/kanot är nu uppdaterad med tips på var ni kan hyra kanoter, logga in där med lösenord: kanot1942



Scouthälsningar,



Emma Andersson

UV-scoutkonsulent

emma.andersson@sau.nu

076-34 06 833

Kristus har segrat – Vi kan segra!